Berg. Drig. Siegel abgegangen.

Burckard vom Steinhaus zu Rheinfelden und seine Frau Agnes übergeben alle ihre Güter, mit Ausnahme ihres Hauses zu Rheinfelden, dem Deutschordenshause zu Bûghein. 1296. Aug. 6. Basel. [Reg. 94.]

Nos officialis curie Basiliensis notum facimus tenore presencium contigerit pervenire, quod constitutis coram nobis sub anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XC<sup>o</sup>. sexto, crastino beati Oswaldi, fratre Eberhardo de Sultzberg comendatore domus in Bûghein, ordinis sancte Marie Theutonicorum, Constanciensis dyocesis, ex una, Burckardo dicto von dem Steinhus, cive Rinveldensi, et Agnesa uxore eius legitima ex parte altera, iidem coniuges sponte et libere donaverunt donacione causa mortis, predictis ordini et domui in Bûghein, prefato comendatore suo et confratrum suorum ac domus nomine recipiente, omnia bona sua mobilia et immobilia, que nunc habent vel que ipsos aut alterum ipsorum in posterum habere continget et que in morte sua relinquunt, excepta domo sua sita in Rinfelden, dicta an der Flu, reservantes sibi expresse, quod de ipsis bonis sic donatis quamdiu vivunt, aut alter ex ipsis qui superstes fuerit, possint ordinare et disponere libere dicta donacione non obstante, ad sue beneplacitum voluntatis ipsam donacionem mutando in toto aut in parte. In quorum testimonium ad petitionem dictarum parcium huic littere appendi fecimus karakterem sigilli curie Basiliensis. Actum et datum Basilee anno domini et die predictis, presentibus domino H(einrico) de Lórrach, canonico Basiliensi, magistro Heinrico de Berne, advocato in curia Basiliensi, Râdolfo de Berne clerico, sigillifero dicte curie, fratre Burckardo de Kienberg<sup>1</sup> preposito, fratre Jacobo de Hôeberg<sup>2</sup> dicti ordinis et aliis pluribus fide dignis.

Copialbuch 39<sup>b</sup>. Auch Fol. 22 findet sich eine Abschrift der Urkunde; wegen der Fehlerhaftigkeit dieser ersten scheint die zweite Abschrift Fol. 39<sup>b</sup> gemacht worden zu sein.

Der Priester Rudolf von Rickenbach schenkt alle seine beweglichen Güter, nach seinem Tode, dem Deutschordenshause zu Bûchein. 1296. Nov. 23. Basel. [Reg. 95.]

Nos .. officialis curie Basiliensis notum facimus presencium inspectoribus vel auditoribus || universis, quod constitutis coram nobis in figura judicij religioso viro, fratre .. comen || datore

<sup>1</sup> Kienberg-Sant Solothurn. — <sup>2</sup> Hohenberg? DA. Kottweil.

*R. in Basel*

domus et fratrum ordinis sancte Marie Theutonicorum in Bvckhein, Constanciensis diocesis, ex || una et domino Rudolfo presbitero de Rickenbach<sup>1</sup> ex parte altera, idem presbiter compos mentis et sanus corpore, non vi, metu, aut dolo inductus, sponte et libere donavit donatione causa mortis predictis domui et fratribus in Bückhein omnia bona sua mobilia, que nunc habet et que ipsum relinquere continget in morte, predicto .. commendatore suo, confratrum suorum ac domus predictorum nomine stipulante donationem predictam. In quorum testimonium huic littere ad petitionem dictarum parcium fecimus appendi sigillum curie Basiliensis prefate. Actum et datum Basilee anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XC<sup>o</sup>. sexto, feria sexta ante festum beate Katherine virginis.